CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:         /NĐQN-KHVT
Về việc Cung cấp báo giá và tiến
độ cung cấp gioăng, phớt và tết
chèn các loại phục vụ sửa chữa
thường xuyên năm 2024 của Nhà
máy Nhiệt điện Quảng Ninh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày        tháng 09 năm 2023

Kính gửi: Các nhà thầu quan tâm

Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh gửi tới Quý Công ty lời chào trân
trọng và hợp tác.

Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh có nhu cầu mua sắm một số gioăng,
phớt và tết chèn các loại phục vụ công tác sửa chữa, bảo dưỡng các hệ thống thiết bị
của Nhà máy nhiệt điện Quảng Ninh vào năm 2024.

Bằng văn bản này, Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh đề nghị Quý
Công ty báo giá và tiến độ cung cấp các vật tư thiết bị với chủng loại và số lượng
như Phụ lục 01 kèm theo. Nội dung báo giá cần đầy đủ thông tin theo mẫu, ghi rõ
hiệu lực của báo giá (VD: Báo giá có hiệu lực 12 tháng kể từ ngày phát hành) và
phải được gửi đến Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh trước 15/09/2023.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác và văn bản trả lời sớm nhất của
Qúy Công ty.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Các Phòng KT, KHVT, TCKT;
- Bộ phận IT đăng tải lên Website Cty;
- Lưu VT.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Việt Cường

PHỤ LỤC 01: BẢNG TỔNG HỢP DANH MỤC HÀNG HÓA
(Kèm theo Văn bản số ……./NĐQN-KHVT ngày ……/09/2023)

TT Danh mục hàng hóa Mã hiệu, thông số kỹ thuật
Hãng sản

xuất/
xuất xứ

Đơn
vị Số lượng Đơn giá Tiến độ

cấp hàng

1 Gioăng

Mã ký hiệu: 621-605-973
Thông số kỹ thuật:
Leco; Seal Insert Exhaust (máy phân tích nhiệt lượng
AC600)

 Cái
5,00

2 Gioăng cao su 10x30   Mét     27,00

3 Gioăng xốp cao su 20x40mm  Mét     72,00

4 Lọc dầu bôi trơn xe
nâng Mã ký hiệu: 6T 6102A  Cái       2,00

5 Lọc dầu bôi trơn xe
nâng Mã ký hiệu: 6T JX0818A  Cái       2,00

6 Lọc dầu bôi trơn xe
nâng 2T  CX0708  Cái       2,00

7 Lọc dầu nhiên liệu  FUEL-FILTER 65.12503-5018A  Cái       2,00

8 Lọc dầu xe cẩu
TANADO 50T Mã ký hiệu: ME 130968  Cái       1,00

9 Phin lọc dầu Mã ký hiệu: LF777  Cái      1,00

10 Phin lọc dầu Mã ký hiệu: 33352  Cái     1,00

11 Phớt chặn dầu hướng
trục

145x175x16; Vật liệu Nitrile rubber (NBR)
Mã hiệu: HMSA10 Seals  Cái       8,00

12 Phớt TSN 610L  Bộ     80,00

13 Phớt chặn dầu hướng
trục

60x82x10; Vật liệu Nitrile rubber (NBR)
Mã hiệu: HMSA10 Seals  Cái     20,00

14 Bộ lọc a-xit
ABB; acid-filter, complete (bao gồm bộ lọc và lõi lọc)
(Phân tích khói thải)
Mã hiệu:8018419

 Cái  294,00

15 Gioăng kim loại thép
soắn 1 vành 83x96x4  Cái  175,00

16 Gioăng cao su Phi 45x38x3.5  Cái       2,00

TT Danh mục hàng hóa Mã hiệu, thông số kỹ thuật
Hãng sản

xuất/
xuất xứ

Đơn
vị Số lượng Đơn giá Tiến độ

cấp hàng

17 Gioăng kim loại thép
soắn 1 vành 68x84x3.2  Cái       8,00

18 Gioăng kim loại thép
soắn 1 vành 450x555x4.5  Cái   12,00

19 Gioăng kim loại thép
soắn 1 vành 260x300x3.2  Cái      6,00

20 Gioăng kim loại thép
soắn 1 vành 84x104x4.5  Cái      8,00

21 Gioăng kim loại thép
soắn 1 vành 45x57x5.5  Cái     4,00

22 Gioăng kim loại thép
soắn 1 vành 92x138x3.2  Cái   140,00

23 Oring Phi 205x210x2.5; Vật liệu: Nitrile rubber (NBR)  Cái     60,00

24
Bộ gioăng cao su cho
vành chèn cơ khí bơm
tăng áp QNII

 Mã hiệu: LBJ-QZ-3125-00  Bộ     2,00

25 Oring 170x6  Cái    4,00

26 Oring Phi 35x3.1; Vật liệu: Viton (FKM)
Mã hiệu: A156.33.01.10-35X3.1  Cái 16,00

27 Giảm chấn  38x72x98x6 cánh  Cái    16,00

28 Giảm chấn khớp nối
bơm dầu SOP Phi 20x38  Cái    10,00

29 Cao su giảm chấn bu
lông chân đế

Phi 24x45x10;
Vật liệu: cao su  Cái    40,00

30 Cao su giảm chấn  MT1  Cái  50,00

31 Tết chèn cao áp
Kích thước 6x6, vật liệu graphite lõi thép, nhiệt độ 650 độ
C, áp lực 580 BAR
Mã hiệu:CHESTERTON 1600

 Kg 169,40

32 Tết đúc cao áp Phi 19x31x6, chịu nhiệt 550oC, áp lực 32 Mpa, vật liệu:
Amiăng tẩm chì, lõi thép, kiểu hở miệng  Cái

80,00

33 Tết đúc cao áp Phi 32x48x8, chịu nhiệt 550oC, áp lực 32 Mpa, vật liệu:
Amiăng tẩm chì, lõi thép, kiểu hở miệng  Cái

80,00

TT Danh mục hàng hóa Mã hiệu, thông số kỹ thuật
Hãng sản

xuất/
xuất xứ

Đơn
vị Số lượng Đơn giá Tiến độ

cấp hàng

34 Tết đúc cao áp Phi 35x52x8 , chịu nhiệt 550oC, áp lực 32 Mpa, vật liệu:
Amiăng tẩm chì, lõi thép, kiểu hở miệng  Cái

80,00
35 Oring Phi 100x3; Vật liệu: Nitrile rubber (NBR)  Cái     4,00

36 ORING Phi 49x3; Vật liệu: Viton (FKM)  Cái   16,00

37 Oring Phi 14x1.5; Vật liệu: Viton (FKM)  Cái   16,00

38 Oring Phi 443.36x6.99, vật liệu cao su F275  Cái       3,00

39 Oring Phi 443.36 x 2.55 Vật liệu: PTFE  Cái       3,00

40 Đệm chì lõi thép cao
áp Phi 396x460x4  Cái     4,00

41 Đệm chì lõi thép cao
áp Phi 43x81x4.5  Cái      4,00

42 Oring Cái Mã hiệu:Phi 544.82 x 6.99, vật liệu cao su F275  Cái       2,00

43 Gioăng kim loại thép
soắn 1 vành 52x60x3.5. Vật liệu SUS 316 + Graphite.  Cái       8,00

44 Phin lọc Lọc dung dịch KOH thuộc hệ thống điện phân hydro
Mã hiệu: ES-M14152-001  Cái

3,00
45 Phin lọc khí  ES-002064  Cái       6,00

46 Phin lọc từ dầu nâng
trục máy nghiền  Mã hiệu: CMFE18170  Cái     10,00

47 Phin lọc dầu  Mã hiệu: EHC UE210AS08Z  Cái       8,00

48 Lọc khí nén  Mã hiệu: HD 270 M22.1,5  Cái   100,00

49 Lõi lọc khí FILTER KIT FOR DD85+ 812263 (1 Bộ 3 mã
1624184412 DD/DDP85-8+F)   Bộ      4,00

50 Phin lọc nước cấp  Mã hiệu: ES-002864  Cái       6,00

51 Vòng chèn Vật liệu EPDM SH 70oA±5_Theo bản vẽ GIX/2943 SH
01 OF 02 Mã hiệu:21338  Cái       4,00

52 Lọc dầu
Chi tiết số 385 tại bản vẽ  CSH8551/61/71, thuộc bản vẽ
cấu tạo máy nén CSH 8561 của hãng sản xuất bitzer Mã
hiệu:36210502

 Cái     12,00

		DOAN THANH HUNG
	2023-09-06T16:39:35+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		LE VIET CUONG
	2023-09-07T08:12:43+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2023-09-07T08:41:08+0700

		2023-09-07T08:41:08+0700